
お引取先各位 
平成 28 年 4 月 15 日 

ニューレジストン株式会社 
 

ゴールデンウィークの休業日のお知らせ 
 

拝啓 陽春の候貴社益々ご盛栄のことと申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本年度ゴールデンウィークの休業日につきまして下記の通りご案内させて頂きます。 
 

敬具 
記 

● 休業日 
4 月 29 日（金・祝） 
 
5 月 3 日（火・祝） 
5 月 4 日（水・祝） 
5 月 5 日（木・祝） 

 
※ 5 月 2 日（月）、6 日（金）は通常通り営業致します。 
※ ゴールデンウィーク期間中の配達指定は、交通事情等の遅延が予想され、 

未確約となりますのでご了承下さい。 
 

以上 
 


